MankpaTtoBa HaTtanba BnaguMmupoBHa

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

CBepeHun

MaHkpaToBa HaTanbsa BnagnmmposHa

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. AMuo
Homep
3aKJilo4umBLUee AdaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha cocTaBsieHus
nposepeHue oT4yeTta
oueHkKe
OLLeHKMH
3-0OP- OOO"KK"BU3HEC-
16.01.2024
2024 MAPTHEP"
OOO"UEHTP
4-OP-
2024 OLEEHKU N 22.01.2024
HEOBVWXWMOCTWN"
5-0OP- OOO"KK"BU3HEC-
22.01.2024
2024 MAPTHEP"
OOO"LUEHTP
6-OP- OLEHKU N 26.01.2024
2024 o
HEOBV>XKNMOCTN"
OOO"UEHTP
7-OP-
2024 OLEHKU N 26.01.2024
HEOBV>XNMOCTN"

010334
13.09.2018
Bup, HanpaBneHue
O6beKkT . P .
onpepenseMon OLLEHO4YHOM
OLLeHKM
CTOMMOCTH DeATeNbHOCTHU
OueHKka
KBapTupa PbiHO4YHas
HeOBVXXNMOCTN
Xwunowm gom un
N, OueHka
3eMeJibHbI PbiHOYHas
HeOBMXXNMOCTK
y4acToK
XXnnowm gom n
. OueHKa
3eMebHbIN PbiHOYHas
HeOBMXXNMOCTK
y4acToK
CTaBKa
apeHaHon
nnaTel (Npasa
OueHKka
MoJib30BaHUA) PbiHOYHasA
HeOBVXXNMOCTN
HeX>Xnnoro
BCTPOEHHOro
rnomeLleHuns
CTaBKa
apeHaHon
nnatel (Npasa
OueHka
MoJib30BaHUA) PbiHOYHas
HeOBVMXXNMOCTHK
HeX>Xnnoro
BCTPOEHHOI 0

nomMmewieHuns



8-OP-
2024

9-OP-
2024

10-OP-
2024

11-OP-
2024

13-OP-
2024

14-OP-
2024

16-OP-
2024

17-OP-
2024

18-OP-
2024

19-OP-
2024

OOO"UEHTP
OLIEHKN N
HEOBVXNMOCTWN"

OOO"KK"BU3HEC-
MNAPTHEP"

OOO"LUEHTP
OLEHKN N
HEOBVXNMOCTU"

000"KK"BU3HEC-
MAPTHEP"

OOO"KK"BU3HEC-
MAPTHEP"

OOO"KK"BU3HEC-
MNMAPTHEP"

000"KK"BWN3HEC-
MAPTHEP"

000"KK"BU3HEC-
MAPTHEP"

OOO"LUEHTP
OLEHKN N
HEOBVXNMOCTWN"

OOO"LUEHTP
OLEHKN N
HEOBVXNMOCTWN"

30.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

08.02.2024

11.02.2024

11.02.2024

13.02.2024

13.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

CTaBKa
apeHaHon
nnaTel (Npasa
NnoJ1b30BaHUA)
HeXXunnoro
BCTPOEHHOI O
rnomMeLleHuns

KBapTMpa

KBapTuMpa

XXunow oom un
3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XXunon oom un
3eMesibHbIN
y4yacToK

CTaBKa
apeHaHon
nnaTel (Npasa
NnoJsib30BaHUA)
HEeXXnnoro
BCTPOEHHOr o
rnomeLleHuns

CTaBKa
apeHaHon
nnatel (Npasa
MnoJsib30BaHUA)
HEeXXnnoro
BCTPOEHHOro
rnomMeLleHuns

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTH



20-OP-
2024

21-OP-
2024

22-0OP-
2024

23-OP-
2024

24-OP-
2024

25-0OP-
2024

27-OP-

2024

28-0OP-
2024

30-OP-
2024

OOO"UEHTP
OLIEHKN N
HEOBVXNMOCTWN"

OOO"KK"BU3HEC-
MNAPTHEP"

OOO"KK"BU3HEC-
MAPTHEP"

OOO"LEHTP
OLEEHKN N
HEOBVXNMOCTUN"

OOO"KK"BU3HEC-
MNMAPTHEP"

OOO"UEHTP
OLEEHKN N
HEOBVXNMOCTW"

OOO"KK"BU3HEC-
MAPTHEP"

OOO"LUEHTP
OLEHKN N
HEOBVXNMOCTWN"

OOO"LUEHTP
OLEHKN N
HEOBVXNMOCTWN"

19.02.2024

21.02.2024

22.02.2024

26.02.2024

27.02.2024

01.03.2024

05.03.2024

07.03.2024

11.03.2024

CTaBKa
apeHaHon
nnaTel (Npasa
NnoJ1b30BaHUA)
HeXXunnoro
BCTPOEHHOI O
rnomMeLleHuns

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

CTaBKa
apeHaHon
nnaTel (Npasa
MnoJsib30BaHUA)
HEXWNJI0ro
BCTPOEHHOro
rnomMeLleHuns

KBapTuMpa

3eMebHbIN
y4acToK

Xunnowm gom n
3eMeJibHbIN
y4acToK

cTaBKa
apeHaHon
nnatel (Npasa
MoJib30BaHNA)
HeXunnoro
BCTPOEHHOIro
rnomeLueHuns

cTaBKa
apeHaHomn
nnaTel (Npasa
MoJib30BaHNA)
HeXunnoro
BCTPOEHHOro
rnomeLueHuns

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTMU

OueHKa
HeBMXUMOCTM

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN



34-OP-
2024

35-0OP-
2024

36-OP-
2024

37-OP-
2024

38-OP-
2024

39-0OP-
2024

40-OP-
2024

43-0P-
2024

44-OP-
2024

45-OP-
2024

46-OP-
2024

OOO"UEHTP
OLIEHKN N
HEOBVXNMOCTWN"

18.03.2024

OOO"UEHTP
OLIEHKN N
HEOBVXNMOCTWN"

12.03.2024

OOO"KK"BU3HEC-
MAPTHEP"

12.03.2024

OOO"KK"BU3HEC-
MAPTHEP"

13.03.2024

000"KK"BWN3HEC-
MAPTHEP"

13.03.2024

000"KK"BU3HEC-
MAPTHEP"

18.03.2024

OOO"KK"BU3HEC-

21.03.2024
MAPTHEP" 03.20

OOO"LUEHTP
OLEHKN N
HEOBVXNMOCTUN"

25.03.2024

000"KK"BU3HEC-
MAPTHEP"

25.03.2024

000"KK"BU3HEC-
MAPTHEP"

26.03.2024

OOO"UEHTP
OLEEHKN N
HEOBVXXNMOCTWN"

28.03.2024

CTaBKa
apeHaHon
nnaTel (Npasa
NnoJ1b30BaHUA)
HeXXunnoro
BCTPOEHHOI O
rnomMeLleHuns

CTaBKa
apeHaHon
nnaTel (Npasa
MoJsib30BaHUSA)
HeXXunoro
BCTPOEHHOI 0
rnomMeLleHuns

3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

Xunow gom un
3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTMpa

3eMeibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

CTaBKa
apeHaHon
nnaTtel (NpaBa
NnoJ1b30BaHUA)
HEXWNJI0ro
BCTPOEHHOr o
nomeLleHuns

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBXUNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



