

**Панкратова Наталья Владимировна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Панкратова Наталья Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010334			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		13.09.2018			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
3-OP-2024	ООО"КК"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	16.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4-OP-2024	ООО"ЦЕНТР ОЦЕНКИ И НЕДВИЖИМОСТИ"	22.01.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5-OP-2024	ООО"КК"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	22.01.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6-OP-2024	ООО"ЦЕНТР ОЦЕНКИ И НЕДВИЖИМОСТИ"	26.01.2024	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
7-OP-2024	ООО"ЦЕНТР ОЦЕНКИ И НЕДВИЖИМОСТИ"	26.01.2024	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
8-OP-2024	ООО"ЦЕНТР ОЦЕНКИ И НЕДВИЖИМОСТИ"	30.01.2024	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
9-OP-2024	ООО"КК"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	29.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
10-OP-2024	ООО"ЦЕНТР ОЦЕНКИ И НЕДВИЖИМОСТИ"	29.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
11-OP-2024	ООО"КК"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	08.02.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
13-OP-2024	ООО"КК"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	11.02.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
14-OP-2024	ООО"КК"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	11.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
16-OP-2024	ООО"КК"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	13.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
17-OP-2024	ООО"КК"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	13.02.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
18-OP-2024	ООО"ЦЕНТР ОЦЕНКИ И НЕДВИЖИМОСТИ"	16.02.2024	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
19-OP-2024	ООО"ЦЕНТР ОЦЕНКИ И НЕДВИЖИМОСТИ"	16.02.2024	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
20-OP-2024	ООО"ЦЕНТР ОЦЕНКИ И НЕДВИЖИМОСТИ"	19.02.2024	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
21-OP-2024	ООО"КК"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	21.02.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
22-OP-2024	ООО"КК"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	22.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

23-ОР-2024	ООО"ЦЕНТР ОЦЕНКИ И НЕДВИЖИМОСТИ"	26.02.2024	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
24-ОР-2024	ООО"КК"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	27.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25-ОР-2024	ООО"ЦЕНТР ОЦЕНКИ И НЕДВИЖИМОСТИ"	01.03.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
27-ОР-2024	ООО"КК"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	05.03.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
28-ОР-2024	ООО"ЦЕНТР ОЦЕНКИ И НЕДВИЖИМОСТИ"	07.03.2024	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
30-ОР-2024	ООО"ЦЕНТР ОЦЕНКИ И НЕДВИЖИМОСТИ"	11.03.2024	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
34-ОР-2024	ООО"ЦЕНТР ОЦЕНКИ И НЕДВИЖИМОСТИ"	18.03.2024	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
35-ОР-2024	ООО"ЦЕНТР ОЦЕНКИ И НЕДВИЖИМОСТИ"	12.03.2024	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
36-ОР-2024	ООО"КК"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	12.03.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
37-ОР-2024	ООО"КК"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	13.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
38-ОР-2024	ООО"КК"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	13.03.2024	Жилой дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
39-ОР-2024	ООО"КК"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	18.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
40-ОР-2024	ООО"КК"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	21.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
43-ОР-2024	ООО"ЦЕНТР ОЦЕНКИ И НЕДВИЖИМОСТИ"	25.03.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
44-ОР-2024	ООО"КК"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	25.03.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
45-ОР-2024	ООО"КК"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	26.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
46-ОР-2024	ООО"ЦЕНТР ОЦЕНКИ И НЕДВИЖИМОСТИ"	28.03.2024	ставка арендной платы (права пользования) нежилого встроенного помещения	Рыночная	Оценка недвижимости